[bookmark: _GoBack]ТФ-2208-2/9

Уведомление об отказе от договора о брокерском обслуживании №______ от «_____»_____________ 20__ г.

ВНИМАНИЮ ИНВЕСТОРА						       «_____»_____________ 20__ г.

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ КОД ___________________________

_______________________________________________________________________________________________________
                     (ФИО полностью – для физических лиц; полное наименование - для юридических лиц и ОГРН)

Настоящим ПАО РОСБАНК уведомляет Вас об отказе от Договора о брокерском обслуживании №______ от «_____»_____________ 20__ г. в соответствии со статьей 8.7. Регламента брокерского обслуживания ПАО РОСБАНК.

Просим Вас в течение 30 (тридцати) календарных дней, следующих за днем составления настоящего Уведомления погасить все обязательства по Договору о брокерском обслуживании №______ от «_____»_____________ 20__ г. и Регламенту брокерского обслуживания ПАО РОСБАНК перед Банком и вывести все активы (денежные средства и/или ценные бумаги) в рамках отмеченного выше Договора.

___________________________________________ /_________________________/
          (Код или Ф.И.О. сотрудника Банка)                      (подпись сотрудника)

				м.п.
1